

Påmelding:

Påmelding skjer via link på hjemmesiden

www.kirken.no/bodin

Påmeldingen åpner fredag 12. mai

Frist for å melde seg på er torsdag 1. juni

NY FRIST: 1. SEPTEMBER 2023

Vi starter fordeling av gruppene etter fristens utløp. Ved påmelding etter fristen, gis et tilbud om å delta der det finnes ledig plass. Sammen med konfirmanter og foresatte gjør vi det vi kan for at konfirmanttida skal bli en god opplevelse.

Vi trenger at dere gir oss følgende opplysninger:

- konfirmantens personnummer (11 siffer)
- foresattes personnummer (11 siffer)
- bostedsadresse
- mobiltelefonnummer til både konfirmant og foresatte
- e-postadresse til konfirmant og foresatte
- hvor konfirmanten er født (kommune)
- når og hvor konfirmanten er døpt (dersom konfirmanten ikke er døpt krysses av for det)
- konfirmantens gruppeønsker i prioritert rekkefølge
- dersom det er behov for særlige hensyn i møte med konfirmant eller familie, bruk gjerne kommentarfeltet

Merk: Du får automatisk kvittering på e-post om at påmelding er mottatt.

Konfirmantavgift er kr 1 500,-

Ved påmelding ber vi dere betale konfirmantavgiften. Denne dekker aktiviteter og utstyr vi bruker underveis i konfirmanttiden.

Om det ikke passer å betale ved påmelding, meld på konfirmanten og send oss en mail på ev996@kirken.no for å avtale senere betaling.

Det er mulig å søke om reduksjon/fritak fra konfirmantavgiften ved særlig behov.

Konfirmasjonsdatoer

Konfirmasjonsdatoene for 2024 er:

Torsdag 9. mai – Alstad U. Skole

Lørdag 11. mai – Bodøsjøen skole og evt. andre skoler



KONFIRMANT 2024

Årlig er det omkring 40.000 konfirmanter i Den norske kirke. Du er velkommen til å bli med, du også. Her får du informasjon om tilbudet i Bodin kirke, og hvordan du kan melde deg på.

Påmeldingsskjema finnes på www.kirken.no/bodin
Muligheten til å melde seg på starter fredag 12.mai. Under «konfirmasjon» på hjemmesiden vår finnes også nyttig informasjon.

Vel møtt som konfirmant!

INFORMASJONSMØTE

TIRSDAG 22. AUGUST

KL. 19 I BODIN KIRKE.

NB: Oppstartssamling for konfirmanter og foreldre er torsdag 24. august kl. 18.

KONTAKTINFORMASJON

Ved spørsmål om konfirmantundervisning og forventinger, ta kontakt med oss på konfirmant.bodin@kirken.no

Hva er konfirmasjon?

På leiting

Konfirmasjonstiden gir anledning til å lete etter svar på noen av de store spørsmålene i livet. Hva vil det si å være menneske? Hvor kommer vi fra? Hva er meningen med livet? Finnes Gud og hvor kan vi eventuelt se spor av det i våre daglige liv?

Tenke selv og sammen med andre

Ungdomstida er en tid hvor det skjer mye og vi må ta stilling til mange ting. Vi ønsker å tenke og erfare sammen med deg. Det er ok å være usikker. Noen ganger kan vi ha flere spørsmål enn svar. Uansett hvem du er og hvordan du har det, er du velkommen som konfirmant i kirka!

Å bli bekreftet

Selve konfirmasjonen er en forbønnshandling som ikke forutsetter noen bekjennelse fra konfirmantens side. Ordet "konfirmere" betyr "bekrefte". I kirka og i konfirmasjonen er det *Gud* som bekrefter sine løfter til mennesket. Konfirmasjon og dåp henger sammen. Hvis du ikke er døpt, kan du bli det i løpet av konfirmasjonsåret.

Undervisningsopplegget

Menighetspedagogen, diakonen og prestene leder konfirmantundervisningen. Vi har gruppeopplegg som er basert på aktiv deltagelse, opplevelse og fellesskap med både gøy og alvor. Gruppene samles ukedager og helger, noen grupper er på tur. Vi forteller mer om årsplan og opplegg på informasjonsmøtene.

GRUPPETILBUDET

I 2023-2024 kommer vi til å samarbeide med Innstranden menighet om to fellessamlinger.

Det vil bli både gruppesamlinger og fellessamlinger for alle konfirmantene i Bodin.

Fullstendig oversikt over de ulike samlingene kommer ved skolestart.

Gruppetilbudet for konfirmanter i Bodin er:

KUL (Kunst-Kultur-Kreativitet)

UM (Ung medarbeider med gruppesamlinger tirsdager kl 17-19)

FRI (Friluftsliv)

ALTERNATIV UNDERVISNING

Hvis du trenger en eller annen form for tilrettelegging innenfor disse tilbudene, eller et alternativ – ta kontakt med oss om det.

Alle kan være konfirmant! Vi legger til rette slik at alle kan delta ut fra egne forutsetninger. Etter avtale lager vi et opplegg som passer for deg, enten en-til-en eller som en del av en gruppe. Kryss *Alternativt opplegg* i påmeldingen, og skriv noen ord i kommentarfeltet, så tar vi nærmere kontakt.

FRI (friluftsliv)

Friluftslivkonfirmantene er ute i aktivitet i all slags vær. Du bør trives med å være aktiv, kle deg godt, være lenge ute og like å dra på tur. Vi jobber med tema knyttet opp mot mestring og livsglede. Det meste av undervisningen kommer til å foregå utendørs. Dere vil også delta på noen fellessamlinger sammen med de andre konfirmantene.

UNG MEDARBEIDER (diakonikonfirmant)

Har du lyst til å være til stede for andre mennesker? Diakoni er kirka sin omsorgstjeneste. Denne gruppa passer godt for deg som ikke er redd for å ta kontakt med en du ikke kjenner. Ung medarbeider møter på Stadiontunet sykehjem og/eller Gamle riksvei bokollektiv. Beboerne trenger andres nærhet og hjelp, og vår oppgave kan for eksempel være å massere hender. Ansatte ved institusjonene veileder oss i aktivitetene. Ung medarbeider deltar i samtaler, spiller bingo, triller beboere i gangen og steker vafler til fellesmåltider. Beboere med lavt funksjonsnivå kan trenge å bare observere oss mens konfirmantene spiller spill, eller gjør hjemmelekser på stua.

KUL (Kunst-kultur og kreativitet) Liker du å lage ting, er du opptatt av kunst, kultur og film. Da kan dette være gruppa for deg. Vi vil bli kjent med kristen tro gjennom å oppleve med flere sanser og snakke sammen om det vi opplever.

I tillegg til å delta i ei gruppe kan du også delta på samisk konfirmantleir eller leir med døvekirken:

Samisk konfirmantleir

Samisk konfirmantleir er et tilbud til konfirmanter fra hele landet. Konfirmantene vil få mulighet til å praktisere kristen tro i et samisk fellesskap og bruke sine egne språk. De som ønsker det kan delta i en av de andre gruppetilbudene, og i tillegg være med på leiren. Leiren er på våren 2024, dato kommer i høst. Ta kontakt med konfirmantleder for mer informasjon.

Døvekirkens konfirmantleir

Det er mulig å delta på Døvekirkens konfirmantleir, som også er felles for konfirmanter fra hele landet. De som ønsker det kan delta i en av de andre gruppetilbudene, og i tillegg være med på leiren. Ta kontakt for mer informasjon.